

SOPIMUS

Kasvukaupunkien kehittämissyhteistyö

SOPIJAOSAPUOLET (16)

Hämeenlinna, Pori, Kouvola, Joensuu, Lappeenranta, Vaasa, Seinäjoki, Mikkeli, Porvoo, Salo, Kotka, Kokkola, Hyvinkää, Järvenpää, Kajaani

PERUSTIEDOT- JA SOPIMUKSEN TARKOITUS

Kasvukaupunkien kehittämissyhteistyön tavoitteena on luoda verkostomaiseen kehittämiseen perustuva kumppanuus kasvukaupunkien välillä. Tällä verkostoyhteistyöllä edistetään kasvukaupungeille yhteisesti tärkeitä asioita, joista sovitaan verkostoyhteistyössä sopijaosapuolten kesken. Verkostoyhteistyö perustuu keskinäiseen tasa-arvoiseen kumppanuuteen ja jatkuvaan yhteistyöhön sopijaosapuolten välillä.

Sopimuksella edistetään kasvukaupunkien painoarvoa yhtenäisenä joukkona kansallisessa sekä kansainvälisessä kaupunkipolitiikassa.

Isäntäkunta: Sopimuksen isäntäkuntana toimii Hämeenlinnan kaupunki.

Osarahoittajat: Sopimuksen osarahoittajia ovat verkostoyhteistyöhön osallistuvat kaupungit.

ORGANISOITUMINEN JA SOPIMUKSEN TEHTÄVÄ

Kasvukaupunkien verkoston toimintaa johtaa jäsenorganisaatioiden ylin johto, joka muodostaa kasvukaupunkien ohjausryhmän. Yhteisesti sovittavien teemojen edistämiseen valitaan omat ryhmät / jaostot. Jäsenorganisaatiot määrittävät yhteyshenkilöt, jotka osallistuvat tarvittaessa toimintaan.

Toiminnan viestinnästä vastaavat jäsenorganisaatiot.

Hämeenlinnan kaupunki toimii verkostoyhteistyön vastuullisena johtajana, sekä isäntäorganisaationa ja hoitaa verkostoyhteistyön taloushallintoon sekä muuhun hallintoihin liittyvät tehtävät, joita ovat:

- ohjausryhmään osallistuminen
- taloushallinnon hoitaminen kasvukaupunkien -verkoston osalta
- Kasvukaupunkien -verkoston työstä kertyneen aineiston säilyttämisen

- mahdollisen ulkopuolisen rahoituksen hakeminen ja siihen liittyen maksusten hoitaminen muiden verkostokumppaneiden (osarahoitajien) puolesta.

Suomen kasvukaupungeissa (40 000–100 000 asukasta) asuu noin 1.1 miljoonaa ihmistä, sekä sijaitsee noin 500 000 työpaikkaa. Kasvukaupunkien ääni ei ole päässyt kuuluviin yhtenäisenä joukkona kansallisella tai kansainvälisellä tasolla.

Kasvukaupunkien merkitys Suomen tulevaisuudelle on kriittinen. Kyseisiin kaupunkeihin kohdistuu tulevaisuudessa miljardiluokan investointeja. Kaupungit ovat myös keskeisiä korkeakoulutuksen, ammatillisen osaamisen ja oppimisen keskuksia. Kaupunkien kasvu edistää koko Suomen hyvinvointia.

Kasvukaupungit ovat oman vaikutusalueensa keskuksia. Koulutuksen ja osaamisen, kulttuurin, sekä työmarkkinoiden paikallisina ja alueellisina keskuksina kasvukaupungeilla on kyky edistää näiden teemojen toteutumista alueellaan. Kasvukaupunkien joukko on moninainen. Yhteisiä ja erottavia tekijöitä löytyy jokaisen kaupungin väliltä. Sopimuksen tehtävä on koota ja edistää kasvukaupunkien välistä yhteistyötä sekä purkaa kehitystä hidastavia pullonkauloja yhteisesti tunnistetuissa teemoissa, joita ovat:

1. Teollisuuden paluu ja siihen liittyvien pullonkaulojen purkaminen, kuten osaan työvoiman saatavuus vihreän siirtymän aloilla
2. Yhdyskuntarakenteen rakentaminen, jolla hillitään ilmastonmuutosta ja luontokatoa, sekä toteutetaan kestävää liikkumis- ja asuntopolitiikkaa
3. Kasvukaupunkien veto- ja pitovoiman vahvistaminen avoimuudella, kulttuuri- ja palveluntarjonnalla sekä kansainvälisyydellä

TOIMINNAN RAHOITUS JA KUSTANNUKSET

Toiminta rahoitetaan jäsenorganisaatioilta (osarahoitajat) vuosittain perittävällä 2000 euron jäsenmaksulla. Kustannuksiin ei sisälly arvonlisävero. Hankinnat tehdään hankintalain sääntöjen mukaisesti yhdessä sopien. Osarahoitajat sitoutuvat maksamaan ja isäntäkunta laskuttaa jäsenmaksun (alv 0 %) osarahoitajilta maksuosuuden kunkin alkavan vuoden osalta kerran kalenterivuodessa tammi-helmikuussa.

RAPORTOINTI

Yhteistyöverkoston toiminta raportoidaan neuvottelukunnan ja ohjausryhmän kokouksissa ja kokouksista tehdään pöytäkirjat.

SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO JA IRTISANOMINEN

Tämä sopimus tulee voimaan, kun sopimusosapuolet ovat allekirjoittaneet sen.

Sopimus on voimassa toistaiseksi. Sopimuksen irtisanominen on mahdollista 12kk irtisanomisajalla.

ALLEKIRJOITUKSET

Hämeenlinnan kaupunki – Isäntäkaupunki	Mikkeli
Pori	Porvoo
Kouvola	Salo
Joensuu	Kotka
Lappeenranta	Kokkola
Vaasa	Hyvinkää
Seinäjoki	Järvenpää
Rovaniemi	Kajaani